
UCHWAŁA NR XXXI/126/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Polkowickiego w formie nakładów finansowych w wysokości 
457 160,72zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 72/100) poniesionych na 
przebudowę drogi powiatowej nr 11/28D w m. Ogorzelec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Marek Pakiet

Id: C597FBF5-C91A-4A4C-99FB-8B920E4F8B5D. Uchwalony Strona 1 z 1




